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

A LECHASSEUR spécial 2N 4H SH 
piscine intérieure. 843 9740 654 9210

A 682-5455. Norvège 4H chauffé 
propre calme parking S64-8445

A BON prix, tout compris, 4H pour 
hiHlei bois franc. 653-7109

A S NHN Univenrté 2H 3H propre, 
buanderie, 6514932, 5704486.

A PtED université fO ffi 
très propre 681-7973.

A 657-601, beau 4H (1 mob gratuit), 
prés CempiNe tout indus 653-2434

A CH St loun, 31/2 tout neuf semi 
meublé, tout compris 450$ 651-2174

A 654-1934 chambres, grandi 3H 
prés université et cegeps 653-2434

A172-4474 Grand (ondo 2 thembres. 
mtonortsé, vue Leurtntides, hbre

AOUT. Chenome-Scott IN rénové, 
chauffé, 4401 836-5054, 527-4bM

APPARTEMENTS VERSANT NORD 
(Arp Henri IV / censtrurtion 

réconte I brique rose)
2906. de le Verdure, app 101 

3R • 4R SN . teve-velHeHe. espi 
retour centrai plenchen béton. 
interphone. Hbrei imm et fulHtt 

Réservai tOtl ISO-1432

AU 854 DELACE
4R RÉNOVl chauffé, eou chaude, 

yntrée lev séch.. calme MS^d^J

41/2
Près de lavigerie, au 3066, Raudot 
grand terrain, 2é étage, 2 station­
nements, libre imm. 535$/mois 
chauffé, 527-6749 ou 654-8721

PRES Duplessis quartier Laurentien 2N 
semi meublé tout compris 871-3790

PRÉS CHUL 1H meublé ou semi. tout 
compris câblr, 656-0547 658-6724

QUARTIER LAURENTIEN. 1 mois 

gratuit 2H 3H, 4H 871-0192.

ROUGEMONT. 2H. 3H . 4H, refwts eu 
complet, très tranquille, 652-1126

RUE PIERRE-MAUFAY près université 

et cégep, 3H semi meuble chauffé 
éclairé, libre, 410Vmois Aussi 2H 
1er, 315$, chauffé, éclairé, semi 
meublé 6«fr4083. 667-3226.

653-4990
Rue Rougemont 2H 4H repeints, 
ensoletllés. tris propres, piscme

RUE CocKorde 2H libre ocL cort- 
cierge, pncine ext, buanderie église, 
école, parc, centre d'achats 651-4643

Rue Dumontier, 3H entrée lav. séch 
statKXinement 1er août 656-6493

RUE Montpetit. 1H • 4H 
juillet ; 658-1165

SECTEUR 4-BOURGEOIS 
ET DE BOURGOGNE 

Grand SH , planchers bob franc ver­
ni entrée Icv.-séch. (pandt cour Int 
sécuritaire poir lewws cnfwito p»- 
cbieevec genftert bedmmtorv beau- 
cei^ d'epMoes verlA prés bus Piece 
de le Monnerie 653-4948

STUDIO, prés université. 285$ meu- 
bb, chauffe, éclairé. 650-9451

3H TOUT compris, bois franc, semi 
meublé lav séch parking, bus 7, ch 
Ste Foy niveau Henry ly libre, 654-0822

VERRE-80URG 
A louer. 1 luxueux condo 3H 
Perfcinq Int. 650-3163

SM^ _______

A JAROm De ÇOVLQNQe
3H , 4H , SH 

Rénovés, ascenseur, dominant le 
fleuve, piscme, bekon, 682-5246

A 658 3361. très beau et grand 31/2. 
très éclairé garage int inclus, chauf- 
fe, éclairé, Ier sept, S60$ 658 3361

A abaisser {2N 4H SH)261-1364 
Très propre, stylé vieillot, bois franc 
De 255$ à 525$ Gratuite 527 0423

A 527-5180, 3H 4H chauffes, bois 
frenCj ensojeijjeSj^u|jle095$^00^

A«81-8S81^«idilll.51l 
foe —U chaude, re#

A 52 7 9179. 4M 5N 1285 Oüneme 
tàom IJlIOwset 4956el 5206

; A 54 STE-URIUU. pm St-LowA 

ougnon IM , totori 415i 56^3412

1H ASUhaUR «torpuone. pMCMe 
toaneene tout mdus 692 3807

A lOUn SN 53M non choufée e
edoué, 6«8-2«M

5N . 2 CHAMMES. prés 
Megucre ot du conito modifit. | 
rénové, bots franc. 5906 chouf-1 

fé. août Tél M5-9J57

'«TTRAVANT JM benirm» cacfwt. 
pertunq poiiibie. 654-5718

ST JEAN 4M hauHe osm* 
moaerne 460$ 523 3017 653 3408

AU 84P1907 mawuiiiir protot 
•tiwiol treveui mi ait. lerdeiM 
duphaltoetrevétomentect

654-1483

4N OtAUFEl tré» prapra. rua 
Rogar-Utnalin, 4955, ai 5747

GRAND et ipac^ux 4M nur brique 
pienchers bu« frerw. fUt>orrsrr r' ' 
i200*^ demief atege 26^û65i

4M CHAum, edeae. eau chaude.
près 4e tout 525S/wieb 687 16

ion 12M px plancher bOb hanc
mur de pierre, terraeee. garepe

PFm 2N w*hmuM. <»»«)•. pra. nranrara.* rarnra.
uiuranw. Mit w MSt. MMIM traoliill*. pMfra. *MS W MM

PRES CHUL
Quartier résidentiel

Grands 2H 3H rénovés
651-2258 • 688-1660

•UOOéMgNTUlil
I Des 1lewp>/1»- frandi 2x3H 4M 
I enaoietiei. mm superb e. cour wt. 

pertunq 692-«772. 5649387

6 PIECES meubk e<}uipe chauffe 
foyer solarium 950$ 692 5914

RUE SARAn. iorru meubles JM 310$ 

(2 chambres! chauffe 4N 390$ 
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